
Projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP
Проект співфінансований у рамках програми польського співробітництва у галузі розвитку Міністерства закордонних справ РП

Kraków, dnia 4 listopada 2019 r.
WZP.236.49.6.2019

Informacja o planowanym zamówieniu
- zaproszenie do złożenia ofert

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że planuje udzielić 
zamówienie na dostawę : 
zadanie A- 12 zestawów skafandrów suchych nurkowych SANTI ENDURO dla 
Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych;
zadanie B- 1 zestaw skafandra suchego nurkowego SANTI ELITE PLUS dla pracownika 
tut. Komendy spełniające wymagania określone w załączniku nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

Dopuszcza się zaoferowanie produktu o parametrach równoważnych.

Oferty będą ocenione według kryterium:

Zadanie A, B:
Cena 100%

Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia  20 listopada 2019 r. (termin 
rekomendowany przez Zamawiającego).
Termin max. w jakim należy zrealizować przedmiotowe zamówienie: 30 grudnia 2019 r.
Zamawiający informuje, że przy ocenie ofert będzie brał pod uwagę termin dostawy, jaki 
zaoferował Wykonawca (porównując oferty ze zbliżoną ceną wybierze ofertę z krótszym 
terminem dostawy).

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
za pośrednictwem dedykowanego formularza aktywnego w przedmiocie zamówienie

w terminie do dnia 12 listopada 2019 r. do godz. 12:00.

Wykonawca poprzez złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu potwierdza,                                
że  przedmiot oferty jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik                              
nr 1 do zaproszenia.

Tutejsza Komenda przewiduje możliwość przeprowadzenie negocjacji dot. wszystkich 
warunków realizacji zamówienia, a także unieważnienia niniejszego zaproszenia.

Dokument podpisany elektronicznie
Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr Marek Bębenek

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia.
2. Wzór oświadczenia wymaganego od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP
Проект співфінансований у рамках програми польського співробітництва у галузі розвитку Міністерства закордонних справ РП

     Załącznik nr 1 
do zamówienia nr WZP.236.49.6.2019 z dnia 04.11.2019 r.

OPIS TECHNICZNY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
na dostawę : zadanie A- 12 zestawów skafandrów suchych nurkowych 

SANTI ENDURO dla Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji 
Nadzwyczajnych oraz zadanie B- 1 zestaw skafandra suchego 

nurkowego SANTI ELITE PLUS dla pracownika tut. Komendy.

Zadanie A:

12 zestawów (na 1 zestaw składa się: skafander suchy; czapka zimowa; wężyk do zaworu 
dodawczego; smar do zamka; torba na skafander) skafandrów nurkowych suchych SANTI 
ENDURO (dopuszcza się zaoferowanie produktu o parametrach równoważnych).

Rozmiary:

Rozmiar Ilość 
zestawów

M 2

ML 3

L 2

LS 4

XXL 1

Zadanie B:

1 zestaw (tj. skafander suchy; czapka zimowa; wężyk do zaworu dodawczego; smar do 
zamka; torba na skafander) skafandra nurkowego suchego SANTI ELITE PLUS (dopuszcza 
się zaoferowanie produktu o parametrach równoważnych).

Rozmiar wg. odrębnych ustaleń z pracownikiem Wydziału Operacyjnego tut. Komendy.



Projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP
Проект співфінансований у рамках програми польського співробітництва у галузі розвитку Міністерства закордонних справ РП

          Załącznik nr 2 
do zamówienia nr WZP.236.49.6.2019 z dnia 04.11.2019 r.

Wzór oświadczenia wymaganego od wykonawcy 
w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 

postępowaniu.*

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 
treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).


		2019-11-05T12:57:01+0000
	Marek Bębenek




